[image: image1.jpg]

                       НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014   №232
г. Нижние Серги
О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Наградить Почётными грамотами  Думы Нижнесергинского муниципального района  работников ГБУЗ  СО «Нижнесергинская ЦРБ», за личный вклад в развитие здравоохранения Нижнесергинского муниципального района и в связи с празднованием 50-летия Михайловской городской больницы:
- Хрущёву Надежду Михайловну, зубного техника ОП «Михайловская ГБ»;

- Сигат Татьяну Михайловну, медсестру поликлиники ОП «Михайловская ГБ»;

- Сметанину Елену Валерьевну, старшую медсестру ОП «Михайловская ГБ».
2. Обнародовать настоящее решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                     В.В. Еремеев